РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2014 года   № 125
р.п. Варгаши
О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 3 мая 2012 года № 135 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Варгашинского поссовета»
Рассмотрев протест Прокурора Варгашинского района от 21 апреля 2014 года № 22-25-14 на Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 3 мая 2012 года №135 «Об утверждении Порядка сбора и хранения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Варгашинского поссовета», в соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 3 мая 2012 года № 135 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Варгашинского поссовета» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3. слова «использование, обезвреживание, транспортирование» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета
             В.В. Иванов